АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ДЕКАБРЯ   2021 Г                                                                                            № 1146

ЭКЗ

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Инзенский район»  от 03.11.2020

№956 «Об установлении публичного сервитута»

В соответствии со ст. 39.46 Земельного кодекса РФ, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации МО «Инзенский

район» от 03.11.2020 № 956 «Об установлении публичного сервитута»,

изложив п. 5 в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут устанавливается в соответствии с

действующим законодательством.»

   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава Администрации района                                                   А.И. Макаров

Фролов М.П.
2-52-03